
Četnosti (%) za školu 12 otázek ke „koronavirové výuce“ (Starší žáci 6. –
13. r.) KALIBRO 2019/2020

Legenda:      Úsp – průměrná úspěšnost (%)      Red – nejlépe od      1 až 5 – četnost (%)      * – nečitelné      / – bez odpovědi

Škola 2198

                                    Úsp  Red  1  2  3  4  5  6  7  8  *  / 

Kolik času zabere výuka            A - - 27 52 16 5 - - - - 0 2
Výuka zabírá příliš času <<>> B 47.7 6.2 11 19 44 19 6 - - - 0 1
Další aktivity                     C - - 41 84 83 64 23 55 39 70 0 1
Pomoc rodičů                       D - - 16 11 20 29 24 - - - 0 1
Rozumí úkolům                      E 66.9 10.9 11 53 30 5 1 - - - 0 1
Zpětná vazba                       F 70.9 26.4 26 41 23 9 1 - - - 0 1
Výuka na dálku baví                G 37.1 3.9 4 9 38 32 18 - - - 0 2
Spolupracují učitelé               H 60.2 16.4 16 30 33 18 2 - - - 0 2
Spolupráce se spolužáky            I 36.7 6.2 6 8 32 32 21 - - - 0 1
Čeho je potřeba víc                J - - 30 65 25 12 20 - - - 0 7
Možnost výběru                     K 46.1 10.1 10 19 27 34 10 - - - 0 1
Obavy z budoucnosti <<>> L 44.5 9.4 21 19 30 20 9 - - - 0 2

Průměr za 13 otázek: 51.3 11.2 Velikost souboru: 130

Volné vyjádření

Je na čase ,aby učitele začli více spolupracovat s dětmi,na vysvětlení nových látek,a rád bych měl
možnost s nimi chatovat.
vše je srozumitelné.děkuji Maruška Podracká
Zmatečné informace o úkolech, jeden učitel požaduje odevzdání emailem, další přes bakaláře, často
se v tom ztrácím a nemám přehled, tak se někdy stane, že něco neodevzdám včas, protože to jednoduše
přehlédnu
Rád bych více komunikoval s učiteli přes internet (Skype)
Spíše ne.
Nic mě nenapadá.
Příliš mnoho úkolů, domácí výuka je těžší než ve škole.
Nemám doma internet ani počítač. Používáme se sourozenci jen mobilní data. A ty jsou pomalé a někdy
se nedá připojit na školní bakaláře.
Jestli nás budou učitelé zahlcovat domácí prací i o letnich prázdninách? Nelíbí se mi výuka na
dálku, radši bych chodil do školy.
Měl bych zájem o online výuku třeba přes skype všech předmětů. Většinu učiva nejsem schopný sám
zvládnout při domácí výuce. Učiva je moc a toto tempo nezvládám.
Mám starý PC a mám problémy kolikrát poslat úkol zatím se mi podařilo zaslat 2ukoly a to z D a F.
Přijde mi, že nám učitelé zadávají více úkolů než bychom ve škole stihli.
snad nic
máme moc úkolů,dobře se mi spolupracuje s učitelkami na matematiku a Český jazyk,vždy mi pošlou
zpětnou vazbu a úkol opraví,ale učitelé na ostatní předměty napíší že se na to kouknou a pošlou
zpět,ale nikdy tomu tak není.
zda nám chybí kamarádi a učitelé, tak mi moc chybí, i právě učitelé
Já osobně si myslím že by měli učitelé davat ukoli pohromadě bud do bakalářu nebo na stránky školi
když je to takhle rozházene tak se v tom blbě vyzná
Možnost komunikovat dohromady s učiteli a ostatními spolužáky přes internet.(např. aby učitel
vysvětlil novou látku a zadal k danému tématu nějaké úkoly, které by jsme si příště s zkontrolovali
a popřípadě vysvětlili nejasnosti)
Mám obavy o známky na vysvědčení.
Dávat veškeré úkoly na jedno místo a vždy dostat zpětnou vazbu od učitelů.Kolikrát ani nevím zda
úkoly dorazily k danému učiteli.
Myslím si že je zbytečné nám zadávat novou látku a následně nás z ní ohodnocovat známkou.
Bojím se že příští rok toho bude hodně ve škole a na konci roku pak nedám přijímačky
Učitelé by s námi měli víc volat přes třeba Messenger aby jsme se mohli na různé věci zeptat a oni
nám to rovnou vysvětlili... To je asi všechno.
Výuka na dálku je na nic protože rodiče nás tolik nenaučí jako učitelé lepší by bylo být ve škole.
Dostávat méně úkolů protože to nezvládám.
Ne, nic mě nenapadá.
Jediný problém výuky na dálku je ten, že nemáme možnost dostatečné přípravy na přijímací zkoušky.
Občas jsou zadané úkoly z méně důležitých předmětů moc velké - mohli bychom se soustředit na
důležitější předměty. Tyto úkoly zabírají dost času a ten bychom mohli věnovat například na
přípravu k přijímacím zkouškám a jiným předmětům, třeba angličtině.
N E
Jestli by bylo možné, aby někteří učitelé odpovídali na odevzdané práce a dotazy rychleji. Děkuji


